
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 28» 

_________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

От  15.11.2024 г.                                                                         № 01-13/250 

 

О создании комиссии по антикоррупционной политике 

на 2024-2025 ученый год 

 

    В целях повышения эффективности работы по противодействию 

коррупции в сфере образования  и во исполнение ФЗ от 25.12.2008 г. «О 

противодействии коррупции» ( с изм. от 10.07.2023 г.) приказываю: 

1. Утвердить состав комиссии по антикоррупционной политике на 2024-2025 

учебный и 2025 календарный год в составе: 

Председатель комиссии: Горбунова Т.Ю- заместитель заведующего по АХР 

Члены комиссии: Николаева И.В.- председатель ППО, воспитатель 

Орлова Е.Е.- воспитатель 

Федотова О.В.- председатель Совета родителей 

Кирьянова П.В.- член родительского комитета 

Якушина Н.С.- член родительского комитета 

2. Назначить Горбунову Т.Ю. ответственным лицом за исполнение плана 

мероприятий по предотвращению коррупции и ведению антикоррупционной 

политики в ДОО. 

3. Членам комиссии  обеспечить предоставление информации о реализации 

мероприятий, предусмотренных планом по противодействию коррупции 

один раз в полгода, участие в заседаниях комиссии по факту обращения. 

4. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на  2024-

2025 учебный и 2025 календарный год, разработанный творческой группой 

от 12.11.2024 г. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 28»                            А.В. Быкова 


		2024-11-20T12:57:56+0300
	Быкова Анна Викторовна




